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WaterWipes Chusteczki nasączane czystą
wodą 60 sztuk BIO Soapberry z dodatkiem
wyciągu z orzechów mydlanych

Cena 12,81 zł

Cena poprzednia 15,35 zł

Numer katalogowy Water Wipes chustki nawilżone

Kod EAN 5099514400074

Opis produktu

Chusteczki nawilżane WaterWipes BIO Soapberry, 60 szt.

Chusteczki nawilżane WaterWipes BIO Soapberry to w 100% biodegradowalne chusteczki przeznaczone do
oczyszczania delikatnej skóry dzieci i niemowląt od pierwszych chwil życia. Nowy wariant uwielbianych chusteczek jest
przyjazny dla maluszka i bezpieczny dla środowiska. Chusteczki cechuje niezwykle prosty skład - czysta woda z kroplą
ekstraktu z pestek grejpfruta i wyciągiem z orzechów mydlanych. Te ostatnie są naturalną substancją myjącą ułatwiającą
usunięcie zabrudzeń ze skóry lub innych powierzchni wymagających czyszczenia.

Chusteczki WaterWipes BIO Soapberry posiadają pozytywną opinię Allergy Society UK, Skin Health
Allinance oraz  Instytutu Matki i Dziecka. Są polecane przez położne na wielu oddziałach ginekologicznych na całym
świecie.

 

Co odróżnia chusteczki WaterWipes BIO Soapberry od tradycyjnych chusteczek WaterWipes Soapberry?

chusteczki w wersji BIO nie zawierają włókien syntetycznych, zostały wykonane z materiału, który ulega 100%
biodegradacji w ciągu 12 tygodni,
materiały do produkcji chusteczek pozyskiwane są w sposób zrównoważony, przy wykorzystaniu energii pochodzącej
ze źródeł odnawialnych,
chusteczki wykonane zostały z jedwabiście gładkiej i delikatnej wiskozy; materiał ten jest jednocześnie bardzo
wytrzymały i nie rozrywa się podczas zmieniania pieluszki,
chusteczki są bardziej wytrzymałe, a grubsze zamknięcie opakowania zapobiega wysychaniu chusteczek.

Cechy produktu:

posiadają najprostszy skład: czysta woda, odrobina ekstraktu z pestek grejpfruta oraz wyciąg z orzechów mydlanych,
są bezpieczne dla wrażliwej skóry - nie powodują podrażnień i reakcji alergicznych,
są w 100% biodegradowalne,
wykonane z wytrzymałej na rozerwania wiskozy,
nie zawierają chemicznych substancji drażniących,
polecane osobom z AZS, łuszczycą, egzemą, pieluszkowym zapaleniem skóry itp.

Chusteczki WaterWipes BIO doskonale sprawdzą się:

w trakcie przewijania,
przy posiłku,
w trakcie zabawy,
na każdym spacerze.

Skład: Woda 99,9%, ekstrakt z pestek grejpfruta, wyciąg z orzechów mydlanych.

Po otwarciu chusteczki WaterWipes BIO należy zużyć w ciągu 4 tygodni. Chusteczki nawilżane WaterWipes BIO należy
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przechowywać w zamkniętym opakowaniu.
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